
                                     ZARZĄDZENIE  NR  61/2018  

                                     PREZYDENTA  MIASTA  KONINA

                                     z dnia  10 maja 2018 roku

w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2018 rok

           Na podstawie art. 222 ust.4  i art. 257 ustawy  z dnia  27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2077)  oraz  § 6 pkt 1 uchwały Nr  649 Rady Miasta 

 Konina z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Konina na 2018 rok

 zarządza się, co  następuje :

§ 1

         W uchwale Nr  649 Rady Miasta Konina z dnia  20 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu

miasta Konina na 2018 rok zmienionej zarządzeniami w sprawie zmian w budżecie  miasta Konina na 2018 rok: 

Nr 10/2018 Prezydenta Miasta Konina z dnia 18 stycznia 2018 r.  Nr 17/2018 Prezydenta Miasta Konina

z dnia 30 stycznia 2018 r.; Nr 661 Rady Miasta Konina z dnia 31 stycznia 2018 r.; Nr 24 /2018 Prezydenta

Miasta Konina z dnia 9 lutego 2018 r.; Nr 25/2018 Prezydenta Miasta Konina z dnia 20 lutego 2018 r.;

Nr 677 Rady Miasta Konina z dnia 28 lutego 2018 r.; Nr 34/2018 Prezydenta Miasta Konina z dnia 8 marca 2018 r.;

Nr 683 Rady Miasta Konina z dnia 28 marca 2018 r.; Nr 40/2018 Prezydenta Miasta Konina z dnia 29 marca 2018 r.;

Nr 49/2018 Prezydenta Miasta Konina z dnia 10 kwietnia 2018 r.; Nr 703  Rady Miasta Konina z dnia 

25 kwietnia 2018 r.;  Nr 59/2018 Prezydenta Miasta Konina z dnia 27 kwietnia 2018 r.;  

-  wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 ust. 1

         Kwotę dochodów ogółem      526 304 879,03

         zastępuje się kwotą 526 565 148,43

           z tego:

         1) dochody gminy ogółem                                                                                  356 867 744,57

         zastępuje się kwotą 357 046 986,97

z tego:

        a) dochody bieżące w wysokości                                        327 216 245,67

         zastępuje się kwotą 327 395 488,07

w tym:

 - kwotę dotacji celowych na zadania z zakresu administracji

   rządowej zlecone gminie ustawami 64 453 448,43

     zastępuje się kwotą 64 451 926,83

Strona 1



        2) dochody powiatu ogółem                                                                                  169 437 134,46

         zastępuje się kwotą 169 518 161,46

z tego:

        a) dochody bieżące w wysokości                                        125 916 161,02

         zastępuje się kwotą 125 997 188,02

w tym:

 - kwotę dotacji celowych na zadania z zakresu administracji

   rządowej zlecone ustawami do realizacji przez powiat 13 540 096,00

     zastępuje się kwotą 13 541 663,00

W części dotyczącej dochodów  gminy

2. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

             Zmniejsza się           Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. § Ogółem
zadania z zakresu 

administracji rządowej
Ogółem

zadania z zakresu 

administracji rządowej

801 80104 2030 61 964,00

852 85203 2010 1 521,60 1 521,60

855 85505 2030 118 800,00

RAZEM 1 521,60 1 521,60 180 764,00 0,00

W części dotyczącej dochodów powiatu

3. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

             Zmniejsza się           Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. § Ogółem
zadania z zakresu 

administracji rządowej
Ogółem

zadania z zakresu 

administracji rządowej

801 80105 2130 79 460,00

853 85321 2110 1 567,00 1 567,00

RAZEM 0,00 0,00 81 027,00 1 567,00

Strona 2



4. W § 1 ust. 3

Kwotę wydatków ogółem 529 884 363,03

zastępuje się kwotą 530 144 632,43

z tego:

           1) kwotę  wydatków  gminy  ogółem                      349 692 505,72

zastępuje się kwotą 349 871 748,12

 z tego;

          a) kwotę wydatków bieżących ogółem                      314 598 241,16

zastępuje się kwotą 314 777 483,56

w tym:

 -kwotę wydatków na realizację zadań z zakresu administracji 

  rządowej zlecone gminie ustawami 64 453 448,43

  zastępuje się kwotą 64 451 926,83

           2) kwotę  wydatków  powiatu ogółem                      180 191 857,31

zastępuje się kwotą 180 272 884,31

 z tego;

          a) kwotę wydatków bieżących ogółem                      116 610 337,42

zastępuje się kwotą 116 691 364,42

w tym:

 - kwotę wydatków na zadania z zakresu administracji 

  rządowej zlecone ustawami do realizacji przez powiat 13 540 096,00

  zastępuje się kwotą 13 541 663,00

W części dotyczącej wydatków  gminy

5. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

                    Zmniejsza się                        Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. §
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

600 60016 60 000,00 60 000,00

4270 60 000,00

4300 60 000,00

758 75818 4810 6 060,00

Strona 3



801 116 495,00 178 459,00

80101 72 502,00 72 502,00

4010 64 811,00

4040 64 811,00

4210 91,00  

4300 7 600,00

4520 7 600,00

4700 91,00

80104 29 984,00 91 948,00

4010 84 272,00

4040 27 984,00

4300 2 000,00

4440 5 676,00

4520 2 000,00

80148 1 509,00 1 509,00

4010 429,00

4040 429,00

4260 1 080,00

4700 1 080,00

80149 2 500,00 2 500,00

4010 2 500,00

4240 2 500,00

80150 10 000,00 10 000,00

4010 10 000,00

4040 10 000,00

852 85203 2360 1 521,60 1 521,60

854 85401 4 280,00 4 280,00

4010 4 280,00

4040 4 280,00

855 3 500,00 122 300,00

85505 3 500,00 122 300,00

4010 118 800,00

4260 3 500,00

Strona 4



4300 3 500,00

900 90095 4300 6 000,00

921 92127 4270 60,00

926 3 500,00 3 500,00

92604 3 500,00 3 500,00

4300 3 500,00

4700 3 500,00

195 356,60 1 521,60 374 599,00 0,00

W części dotyczącej wydatków powiatu

6. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

                    Zmniejsza się                        Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. §
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

600 60015 117 373,00 117 373,00

4210 15 000,00

4270 100 000,00

4300 115 000,00

4440 2 373,00

4590 2 373,00

758 75818 4810 20 000,00

801 127 956,00 227 416,00

80105 4300 79 460,00

80115 5 150,00 15 168,00

3020 1 693,00

4210 4 000,00

4270 2 290,00

4280 300,00

4300 3 352,00

4360 300,00

4390 875,00

Strona 5



4410 1 910,00

4420 50,00

4430 350,00

4510 48,00

4520 5 150,00

80117 33 917,00 24 449,00

3020 1 693,00

4040 24 039,00

4110 24 039,00

4210 4 000,00

4270 2 290,00

4280 300,00

4300 410,00

4360 300,00

4390 25,00

4410 310,00

4420 50,00

4430 350,00

4520 410,00

4700 150,00

80120 8 900,00 9 000,00

4040 3 462,00

4110 3 462,00

4260 1 700,00

4300 1 438,00

4360 2 259,00

4390 100,00

4410 4 000,00

4430 41,00

4520 1 438,00

80130 37 353,00 37 503,00

4040 36 533,00

4110 36 533,00

Strona 6



4300 820,00

4390 150,00

4520 820,00

80140 15 000,00 35 000,00

4210 20 000,00

4240 15 000,00

4270 15 000,00

80146 700,00 700,00

4300 700,00

4410 300,00

4700 400,00

80152 24 632,00 23 832,00

4040 23 832,00

4110 23 832,00

4410 800,00

80195 2 304,00 2 304,00

4307 2 176,00

4309 128,00

4707 2 176,00

4709 128,00

853 85321 4210 1 567,00 1 567,00

854 85401 2 227,00 2 227,00

4010 1 587,00

4040 1 587,00

4300 640,00

4360 180,00

4390 10,00

4410 40,00

4420 10,00

4430 150,00

4520 180,00

4700 70,00

RAZEM 267 556,00 0,00 348 583,00 1 567,00

Strona 7



                                                                     § 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Prezydent Miasta Konina

         Józef Nowicki

Strona 8


